
 平成27年3月23日  

 

お客様各位  

 

さいたま川口支店オープンのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。  
さて、弊社におきましては 4 月 6 日より下記のとおり「さいたま川口支店」を開設し、

埼玉県下では 16 店所目(グループ会社含む)として営業を開始する運びとなりました。 

旧川口支店の取扱いエリアであります川口市、蕨市、さいたま市南区のほか緑区・中央

区・桜区を新たに加え、埼玉県南部の輸送サービスの一層の向上に努めて参りますので今

後とも、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 
1. 営業開始日  平成 27 年 4 月 6 日（月）  
2. 名   称  福山通運株式会社 さいたま川口支店 
3. 所 在 地  埼玉県越谷市大字長島 109－1 
     TEL 048－960－1292 
     FAX 048－967－3580 

以上 

 


